

سررسید اختصاصی انجمن فارغ التحصیلان

طبق رسم هر ساله، انجمن اقدام به تهیه سررسید برای علاقمندان نمود؛ با این تفاوت که سررسیدهای ۱۴۰۳ به طور اختصاصی طراحی و چاپ شدند. در این طراحی اختصاصی، آلبوم مصوری از رویدادهای مهم و همچنین اطلاعاتی در خصوص وقایع مهم دانشگاه و انجمن، به چاپ رسیده است.

جهت تهیه سررسید به سایت فروشگاه به آدرس Shop.AlumSharif.Org و شماره ۶۶۰۸۵۸۶۳ داخلی ۱۲۴ با ما در ارتباط باشید.



سال نو مبارک



اتمام ثبت نام متقاضیان عضویت در هیات امنای انجمن

ثبت نام متقاضیان نمایندگان دانشکده‌ها برای عضویت در پنجمین دوره هیات امنای انجمن فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف، روز چهارشنبه دوم اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز و تا روز جمعه ۱۱ اسفندماه ادامه داشت. علاقمندان برای حضور در پنجمین دوره هیات امنای انجمن از طریق سایت اعلام کاندیداتوری کردند.



زمان آغاز به کار دفتر انجمن بعد از تعطیلات نوروزی

به استحضار هم‌دانشگاهیان گرامی می‌رساند انجمن پس از تعطیلات نوروزی، از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ شروع به فعالیت می‌نماید. شایان ذکر است مسئول بیمه تکمیلی درمان آسیا از روز شنبه ۱۸ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ و طبق روال قبلی فقط روزهای زوج از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳:۰۰ در دفتر انجمن حضور خواهند داشت.

نشان امین‌الضرب روی سینه دکتر نیلی

هشتمین دوره جشنواره کارآفرینی امین‌الضرب در روز سه شنبه مورخ یکم اسفندماه در ۱۴۰ سالگی تاسیس اتاق تهران که قدیمی‌ترین نهاد بخش خصوصی کشور به حساب می‌آید در تالار وحدت برگزار شد که تعدادی از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان شریفی هم در این مراسم حضور داشتند. از مجموع ۷۲۰ پرونده، داوری اولیه با ۱۰ شاخص در حوزه‌های صنعت، تجارت، بانک و بیمه، حمل‌ونقل، استارت‌آپ(نوآفرین)، خدمات، اقتصاددانان، پژوهشگران و پیشکسوتان توسط ۲۲ پیشکسوت صنعت، فعالان تشکلی، برگزیدگان دوره‌های گذشته، مدیران صنعت و تجارت انجام شد و در مرحله نهایی ۹ نفر به عنوان چهره‌های برگزیده انتخاب شدند که ۳ نفرشان برنده تندیس امین‌الضرب و ۵ نفر برنده لوح و نشان امین‌الضرب شدند. دکتر مسعود نیلی استاد پیشکسوت دانشکده مدیریت و اقتصاد هم چهره دیگر این جمع بود که به دلیل «پاسداشت فعالیت در حوزه آموزش و سیاستگذاری اقتصادی و ترویج اقتصاد آزاد رقابتی» برنده نشان امین‌الضرب شد.



اطلاعیه در خصوص تخفیف هواپیمایی قطری

به اطلاع هم‌دانشگاهیان گرامی می‌رساند با توجه به روال کاری شرکت‌های هواپیمایی و پیک سفرهای نوروزی، کدهای تخفیف هواپیمایی قطری هم اکنون تا ابتدای اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ فعال خواهد بود.

برگزاری برنامه مجازی کارگروه محیط زیست کمیته فرهنگی

چهارمین برنامه کارگروه محیط زیست با موضوع مد پایدار در روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ به صورت مجازی توسط کمیته فرهنگی انجمن برگزار گردید.



پذیرش آنلاین اسناد پزشکی بیمه تکمیلی درمان آسیا در طول تعطیلات نوروزی

بیمه تکمیلی درمان آسیا با توجه به فرآیند چند روزه ثبت و پرداخت خسارت‌ها از روز یکشنبه ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۲ دریافت مدارک حضوری ندارد اما با توجه به عملیاتی شدن برنامه نرم‌افزاری شرکت بیمه آسیا برای بیمه شدگان انجمن فارغ‌التحصیلان؛ ثبت مدارک، رسیدگی و کارشناسی خسارت‌های اسناد پاراکلینیکی درمانی به جز هزینه‌های بستری و بیمارستانی تمامی بیمه شدگان محترم صرفاً از طریق نرم‌افزار سیناد صورت می‌پذیرد. دریافت نسخه نرم افزار مخصوص گوشی هوشمند، از نشانی: <http://med.bimehasia.ir/app/> امکان پذیر می‌باشد.

